
СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от 25.05.2018г.                                 № 178  
ст-ца  Батуринская 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района от 22 ноября 2017 года № 148 

«О бюджете Батуринского сельского поселения  

Брюховецкого района на 2018 год» 

 

 

 

В связи с  проведением реструктуризации бюджетного кредита путем 

частичного списания, в соответствии с Уставом Батуринского сельского 

поселения, Совет Батуринского сельского поселения р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района от 22 ноября 2017 года № 148 «О бюджете Батуринского 

сельского поселения Брюховецкого района на 2018 год» следующие 

изменения: 

1) приложение № 6 изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по вопросам планирования, бюджету, финансам и муниципальной 

собственности, агропромышленной политике, использованию земли, охране 

природы и развитию личного подсобного хозяйства (Бурячек). 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района                                                     В.Н.Сурмач 

 

Председатель Совета Батуринского 

сельского поселения Брюховецкого района                                    В.Н.Сурмач 

                                                                                 

                                                                                 

 

 

 

 

 



 2 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета 

Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района 

от 25.05.2018 г. № 178 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 6 

к решению Совета 

Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района 

от 22.11.2017г. № 148 

 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, перечень 

статей и видов источников финансирования дефицита бюджета  

на 2018 год 
(тыс. рублей) 

Код 

Наименование групп, подгрупп, 

статей, подстатей, элементов, программ 

(подпрограмм), кодов экономической 

классификации источников внутреннего 

финансирования дефицита бюджета 

Сумма 

1 2 3 

 

 

 

000 01 02 00 00 00 0000 000  

 

000 01 02 00 00 00 0000 700 

 

000 01 02 00 00 10 0000 710 

 

000 01 02 00 00 00 0000 800 

 

 

000 01 02 00 00 10 0000 810 

Источники внутреннего финансирования 

дефицита бюджета, всего 

 

Кредиты от кредитных организаций 

Российской Федерации 

Получение кредитов от кредитных 

организаций в валюте Российской Федерации  

Получение кредитов от кредитных 

организаций в валюте Российской Федерации 

Погашение кредитов, полученных от 

кредитных организаций в валюте Российской 

Федерации 

Погашение кредитов, полученных от 

кредитных организаций в валюте Российской 

Федерации 

 

 

1296,1 

 

 

0,0 

 

 

0,0 

 

0,0 

 

 

0,0 

 

 

 

000 01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов 

бюджетной  системы Российской 

Федерации 

0,0 

 

000 01 03 01 00 00  0000 700 

 

Получение бюджетных кредитов от других  

Бюджетов бюджетной системы Российской  

Федерации в валюте Российской Федерации 2364,6 

000 01 03 01 00 10 0000  710 

 

Получение кредитов от других бюджетов  

бюджетной системы Российской Федерации  

бюджетами муниципальных районов в 2364,6 



 3 

валюте  Российской Федерации 

000 01 03 01 00 00 0000 800 Погашение бюджетных кредитов, 

полученных от  других бюджетов бюджетной 

системы Российской  Федерации в валюте 

Российской Федерации -1300,0 

000 01 03 01 00 10 0000 810 Погашение бюджетами муниципальных 

районов  кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы  Российской Федерации 

в валюте Российской  Федерации -1300,0 
 
000 01 06 05 00 00 0000 000 

 
Бюджетные кредиты,             
предоставленные внутри     страны в 
валюте Российской Федерации 

1064,6 

 
000 01 06 05 00 00 0000 500 Предоставление бюджетных кредитов внутри 

страны в валюте Российской Федерации 0,0 
000 01 06 05 02 10 0000 540 Предоставление бюджетных кредитов   

бюджетам поселений из бюджетов 

муниципальных районов в  валюте 

Российской Федерации 0,0 

000 01 06 05 00 00 0000 600 Возврат бюджетных кредитов, 

предоставленных внутри страны в валюте 

Российской Федерации 0,0 

000 01 06 05 02 10 0000 640 Возврат бюджетных кредитов, 

предоставленных   бюджетам поселений из 

бюджетов муниципальных районов  в валюте 

Российской Федерации 0,0 

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по 

учету  средств бюджета 231,5 

 

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов 

 

25128,7 

 

000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 

25128,7 

 

000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств  бюджетов 

25128,7 

 

 

000 01 05 02 01 10 0000 510 
Увеличение прочих остатков денежных 

средств  бюджетов муниципальных районов 

25128,7 

 

 

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 
25360,2 

 

 

000 01 05 02 00 00 0000 600 
Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов 

25360,2 

 

 

000 01 05 02 01 00 0000 610 
Уменьшение прочих остатков денежных 

средств  бюджетов 

25360,2 

 

 

000 01 05 02 01 10 0000 610 
Уменьшение прочих остатков денежных 

средств  бюджетов муниципальных районов 

25360,2» 

 

 

 


